РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПРИКАЗ

от 15 июля 2013 г. N 50-нп

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ РЕГИОНАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ОТ 12 ДЕКАБРЯ 2012 ГОДА N 119-НП "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ
НА ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ, ПРОИЗВОДИМУЮ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЯМИ
ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ЮГОРСКАЯ ГЕНЕРИРУЮЩАЯ

КОМПАНИЯ" И ПОСТАВЛЯЕМУЮ ПОКУПАТЕЛЯМ НА РОЗНИЧНОМ РЫНКЕ
НА ТЕРРИТОРИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ,

НЕ ОБЪЕДИНЕННОЙ В ЦЕНОВЫЕ ЗОНЫ ОПТОВОГО РЫНКА"

В соответствии с приказом Федеральной службы по тарифам от 9 апреля 2013 года N 66-э/1
"О рассмотрении разногласий в области государственного регулирования цен (тарифов) в
электроэнергетике, возникших между органами исполнительной власти субъектов Российской
Федерации в области государственного регулирования тарифов, организациями,
осуществляющими регулируемые виды деятельности, и потребителями, между ОАО "Югорская
генерирующая компания" и Региональной службой по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры (N ФСТ-1896-31 от 28.01.2013)", постановлением Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 14 апреля 2012 года N 137-п "О Региональной службе по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", на основании протокола правления
Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 15 июля
2013 года N 19 приказываю:

1. Внести изменение в приложение 2 к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры от 12 декабря 2012 года N 119-нп "Об установлении
тарифов на электрическую энергию, производимую электростанциями открытого акционерного
общества "Югорская Генерирующая Компания" и поставляемую покупателям на розничном рынке
на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, не объединенной в ценовые зоны
оптового рынка", изложив строки 4.2, 7 в следующей редакции:

4.2 На дизельном топливе      1699964,30       9231,96        12390,30

7 Сургутский район          29319860,15      10658,98       61082,50

2. Настоящий приказ опубликовать в газете "Новости Югры".

Руководитель службы

А.А.БЕРЕЗОВСКИЙ

consultantplus://offline/ref=40AEDC2F7E310FB751376F1DE7CB64750FEF40A8E2962D13B37AFDDB416FDFBBW6M9K
consultantplus://offline/ref=40AEDC2F7E310FB751376F1DE7CB64750FEF40A8E3932E12B07AFDDB416FDFBB6978C65110D7C7C6B59B79WDM9K
consultantplus://offline/ref=40AEDC2F7E310FB751376F1DE7CB64750FEF40A8E3932E12B07AFDDB416FDFBB6978C65110D7C7C6B59B78WDMAK
consultantplus://offline/ref=40AEDC2F7E310FB751376F1DE7CB64750FEF40A8E3932E12B07AFDDB416FDFBB6978C65110D7C7C6B59B78WDM9K
consultantplus://offline/ref=40AEDC2F7E310FB751376F1DE7CB64750FEF40A8E3932E12B07AFDDB416FDFBB6978C65110D7C7C6B59B78WDMAK
consultantplus://offline/ref=40AEDC2F7E310FB751376F1DE7CB64750FEF40A8E3932E12B07AFDDB416FDFBB6978C65110D7C7C6B59B78WDM9K